
   

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Dodatek ke Smlouvě 
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru 

a koordinátora BOZP v přípravě stavby 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Bruntál, příspěvková 
organizace 
se sídlem:  Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál 
zastoupena: Ing. Janem Mecou – ředitelem organizace 

IČO: 00601322 

DIČ: CZ00601322 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
 

(dále jen „objednatel“) 
 

2. Obchodní firma Projekce Guňka s.r.o.  
se sídlem: Na Čtvrti 328/10, 700 30, Ostrava - Hrabůvka 

zastoupena: Ing. Jakubem Guňkou - jednatelem 

IČO: 01508504 

DIČ: CZ01508504 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C56018 

(dále jen „zhotovitel“) 

  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s 
úmyslem být tímto dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu 
plnění spočívající v navýšení o další práce (tzv. vícepráce) a ve vypuštění prací (tzv. 
méněprací) tak, jak jsou tyto specifikovány v Cenové nabídce a s tím související změně 
ceny Díla: 

 

 



  

 

  

 

 
 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění Díla, a to v důsledku požadovaných 
víceprací. Zhotovitel je povinen provést nově odsouhlasené vícepráce v těchto termínech:  
 

 Projektová Dokumentace pro Uzemní Rozhodnutí a Stavební Povolení podání na 
Dotčené orgány státní správy – do 8 týdnů od objednání 

 Podání na Stavební Úřad – do 5 dní od posledního kladného vyjádření 
 Dokumentace k Provedení Stavby – do 2 týdnů od nabytí právní moci 

 

II. 

Změna smlouvy o dílo 

 

1. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo: 
Změna čl. IV. Doba a místo plnění 

čl. IV, bod 1. zní nově takto: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do dle původních termínů bez započítání doby přerušení 
díla, které bylo odsouhlaseno oběma stranami v délce trvání 48 dní (9.11. – 27.12.) 
 

Změna čl. VII. Cena díla 

čl. VII a XIII, bod 1. zní nově takto: 
 

1. Cena za provedené dílo včetně odměn je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
1 840 500 Kč bez DPH. V ceně zahrnut i rozpočet pro projekt Eletroauto - dílnu v hodnotě 
246 000 Kč bez DPH.  
 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v 

platnosti. 

 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis změn Díla a Cenová nabídka 
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu Dodatku dojde druhé smluvní straně, 
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

1 462 500 Kč      

246 000 Kč          

247 000 Kč          

115 000 Kč-          

1 840 500 Kč      

Původní projekt + Vícepráce a méněpráce 1 594 500 Kč      

Celkem původní projekt
Celkem Elektroauto - dílna
Vícepráce TPA
Méněpráce
Původní projekt + Elektroauto -dílna



  

 

  

 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá Dodatek 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Souhrnný změnový rozpočet  
Příloha č. 2: Cenová nabídka 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k tomuto připojují své podpisy. 
 

 

 

V Bruntále dne       V Ostravě, dne 
 

 

 
 

za objednatele Střední průmyslová         za zhotovitele Projekce Guňka s.r.o. 
škola a Obchodní akademie,            Ing. Jakub Guňka 
Bruntál, příspěvková organizace 
Ing. Jan Meca 

Ředitel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

  

 

Vícepráce Méněpráce
Zaměření a DSS 35 000 Kč            

Stavebně-technický průzkum 25 000 Kč            

Inženýrsko-geologický průzkum 35 000 Kč            

Hydrogeologický průzkum 30 000 Kč            

Radonový průzkum 5 000 Kč              

Dokumentace pro vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo zařízení DUR 90 000 Kč            

Dokumentace bouracích prací 30 000 Kč            

Projektová dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) 100 000 Kč          

Projektová dokumentace pro 
provádaní stavby (DPS) 147 500 Kč          

Celkem 497 500 Kč          

Odměna za inženýrskou činnost 40 000 Kč            

Odměna za výkon funkce 
koordinátora 8 000 Kč              

Odměna za autorský dozor 20 000 Kč            

Celkem 565 500 Kč          

Dopravní řešení UR, SP, DPS 35 000 Kč       

Retence, likvidace dešťových vod 
UR, SP, DPS 30 000 Kč       

Stavební část UR, SP, DPS 60 000 Kč       

Statika otvorů, ztužení příček UR, SP, 
DPS 35 000 Kč       

Technický průzkum řešení 35 000 Kč       

Požárně bezpečnostní řešení 28 000 Kč       

Elektro, přesun rozvaděčů, 
silnoproud SP, DPS 24 000 Kč       

Zaměření a DSS 35 000 Kč            

Stavebně-technický průzkum 25 000 Kč            

Inženýrsko-geologický průzkum 25 000 Kč            -25000

Radonový průzkum 5 000 Kč              -5000

Dokumentace pro vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo zařízení DUR 80 000 Kč            -80000

Dokumentace bouracích prací 20 000 Kč            

Projektová dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) 100 000 Kč          

Projektová dokumentace pro 
provádaní stavby (DPS) 105 000 Kč          

Celkem 395 000 Kč          

Odměna za inženýrskou činnost 30 000 Kč            

Odměna za výkon funkce 
koordinátora 7 000 Kč              

Odměna za autorský dozor 20 000 Kč            

Celkem 452 000 Kč          

Zaměření a DSS 20 000 Kč            

Stavebně-technický průzkum 25 000 Kč            

Inženýrsko-geologický průzkum 20 000 Kč            

Hydrogeologický průzkum 20 000 Kč            

Radonový průzkum 5 000 Kč              -5000

Dokumentace pro vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo zařízení DUR 60 000 Kč            

Dokumentace bouracích prací 20 000 Kč            

Projektová dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) 80 000 Kč            

Projektová dokumentace pro 
provádaní stavby (DPS) 53 000 Kč            

Celkem 303 000 Kč          

Odměna za inženýrskou činnost 20 000 Kč            

Odměna za výkon funkce 
koordinátora 7 000 Kč              

Odměna za autorský dozor 20 000 Kč            

Celkem 350 000 Kč          

Kancelář 2.NP a 
5. NP

Projektová dokumentace pro 
provádaní stavby (DPS) 95 000 Kč            

Geodetické zaměření 10 000 Kč            

HG posudek 45 000 Kč            

IG průzkum 45 000 Kč            

Vytápění (přeložky před okny 
rušenými) SP, DPS 22 000 Kč

Přeložka stlačeného vzduchu SP, DPS 17 000 Kč
Pařeložka VO UR, SP, DPS 23 000 Kč

12 000 Kč
16 000 Kč

Nucený odtah splodin 10 000 Kč
Denní a umělé osvětlení 4 000 Kč
Rozpočet stavby dle vyhlášky o 
veřejných zakázkách 28 000 Kč

14 000 Kč

1 462 500 Kč
246 000 Kč
247 000 Kč
115 000 Kč

1 840 500 Kč
Původní projekt + Vícepráce a méněpráce 1 594 500 Kč

Celkem původní projekt

Vícepráce TPA
Méněpráce
Původní projekt + Elektroauto -dílna

TPA

CLS

Pražírna kávy

Vícepráce TPA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Souhrnný změnový rozpočet  
 


